АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2021 №9 557

г. Качканар

Обутверждениинормативной стоимости (единичных расценок)
элементов благоустройства по проекту:

«Комплексное благоустройство общественной территории: Парк
«Прометей» врамках реализациимуниципальнойпрограммы

«Формирование современной городской среды
на территории Качканарского городского округа

на 2018-2024 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», Постановлением Правительства
Свердловской области от 31.10.2017 № 805-ГЩ «Об утверждении
государственной программы Свердловской области «Формирование
современной городской среды на территории Свердловской области на 2018 -

2024 годы», в целях реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории Качканарского городского
округа» на 2018 - 2024 годы, утвержденной постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 28.12.2017 № 1329, руководствуясь
Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативную стоимость (единичные расценки) элементов
благоустройства по проекту: «Комплексное благоустройство общественной

территории: Парк «Прометей» в рамках реализации муниципальной

`

т.м….- ‚гц-ъ. ‚.и-ци ‚гибка-штл. 7»Ты і-ВОО-п-б-Ш-П. Защ “10! 11031021 1,200 за.

программы «Формирование современной городской среды на территории
Качканарского городского округа» на 2018-2024 годы (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
Качканарского городскогоокруга
от 14.07.2021 № 557
«Об утверждении нормативной
стоимости (единичных расценок)
элементов благоустройства по
проекту: «Комплексное
благоустройство общественной
территории: Парк «Прометей» в
рамках реализации муниципальной
программы «Формирование
современной городской среды на
территории Качканарского городского
округа» на 2018-2024 годы»

Нормативная стоимость (единичные расценки)
элементов благоустройства по проекту: «Комплексное благоустройство

общественной территории: Парк «Прометей»
в рамках реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории Качканарского городского
округа» на 2018-2024 ГОДЫ»

Наименование элементовблагоустройства Единица Стоимость
измерения единицы, руб.

1 2 3

Детская площадка (музыкальная) шт 650 000,0

Детская площадка (для младшего возраста) шт 650 000,0

Детская площадка (скаладром) шт 385 000,0

Площадка для выгула собак шт 1 497 000,0

Веревочный городок шт 595 000,0
Скамейка шт 44 000,0

Урна шт 20 000,0

Шрифтовая композиция шт 2 850 000,0
Навигационный стенд шт _

175 000,0
Внесезонная горка ТЮБИНГ шт 3 720 000,0
Уличная гирлянда шт 1 500,0

Светильник рассеянного света на центральную аллею и шт 59 000,0
освещение площадок
Светильник в виде дерева шт 95 000,0

Светильник на второстепенную дорожку и велодорожку шт 39 000,0
Спот для подсветки деревьев

' шт 27 450,0
примечание: ВОЗМО)КНЗ замена аналогами при УСЛОВИИ сохранения качественных характеристик.